2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2024                                                                                                                                 № 84
с. Трубачево

«О внесении изменений в постановление Администрации Трубачевского сельского поселения № 15 от 20.02.2019 года «Об утверждении Положения об оплате труда в муниципальном казенном учреждении «Администрация Трубачевского сельского поселения»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 248н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих», Постановлением Администрации Томской области от 13.09.2024 года № 391а «Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых не распространяется действие Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597, от 01.06.2012 № 761, от 28.12.2012 № 1688 и о внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области», а также в соответствии с письмом Департамента труда и занятости населения Томской области от 20.09.2024 № 54-07-1869
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Трубачевского сельского поселения № 15 от 20.02.2019 года «Об утверждении Положения об оплате труда в муниципальном казенном учреждении «Администрация Трубачевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. пункт 3 раздел 4 изложить в следующий редакции:
-Премия устанавливается распоряжением Главы Трубачевского сельского поселения в размере до 200 % от должностного оклада, в пределах фонда оплаты труда.
1.2. Изложить таблицу пункта 2.2. раздела 2 в следующей редакции:
	пп/п
	Должности
	Размер должностного оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	11
	Должности профессиональной квалификационной группы

"Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

(1 квалификационный уровень – Администратор)

	10958

	12
	Должности профессиональной квалификационной группы

"Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

(2 квалификационный уровень – Заведующий хозяйством)

	11227

	33
	Должности профессиональной квалификационной группы

"Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

(1 квалификационный уровень – Бухгалтер)
	11554

1.2. Изложить таблицу пункта 3.2.1. раздела 3 в следующей редакции:

	N п/п
	Профессии рабочих
	Размер должностного оклада (в рублях)

	11
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

(2 разряд - рабочий на определенный период)
	7958

	22
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

(1 разряд – уборщик служебных помещений)
	7703

	33
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

(4 разряд - тракторист)
	11075

	44
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

(4 разряд - водитель автомобиля)
	11075

	55
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

(2 разряд – рабочий)
	7958

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета Администрации Трубачевского сельского поселения.
Глава Трубачевского сельского поселения
                А.Г. Борисевич